
ПРИКАЗ

28.09.2021 № 857/ОД

Об утверждении состава 
ученого совета факультета 
физической культуры ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения об ученом совете факультета (института) 
Томского государственного университета и решением конференции научно
педагогических работников факультета физической культуры Томского 
государственного университета от 16 сентября 2021 г. об избрании ученого совета 
факультета физической культуры Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ученого совета факультета физической культуры ТГУ:
B.Г.Шилько, профессор, декан ФФК, председатель ученого совета;
А.Б. Шарафеева, старший преподаватель КТОиТФСД, заместитель декана, 

заместитель председателя ученого совета;
Е.Ю. Дьякова, профессор КСОТСФиМ, заместитель декана по научной 

работе;
А.В. Кабачкова, доцент КСОТСФиМ, заместитель декана по электронному 

обучению;
М.Б. Ложкина, доцент КСОТСФиМ, заместитель декана по новому набору; 
Л.В. Капилевич, профессор, заведующий КСОТСФиМ;
А.И. Загревская, доцент, заведующая КТОиТФСД;
О.И. Загревский, профессор КТОиТФСД;
Л.М. Беженцева, доцент КТОиТФСД;
Т.А. Шилько, профессор КТОиТФСД;
А.В.Моисеенко, старший преподаватель КФКиС, заместитель декана по 

воспитательной работе;
Н.Л. Гусева, доцент КФКиС;
Е.С. Иноземцева, доцент КФКиС;
Т.А. Иноземцева, старший преподаватель кафедры КФКиС;
C.В. Радаева, доцент КФКиС;



З.С. Землякова, старший преподаватель кафедры КФКиС;
B.C. Колпашникова, старший преподаватель кафедры КФКиС;
2. Утвердить срок полномочий ученого совета факультета физической 

культуры ТГУ -  5 лет.

Ректор ( Э.В. Галажинский

А.Б. Ш арафеева 
89138863991


